
RP-0211-75/2022 
 
 

Zarządzenie nr 75/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 18 maja 2022 roku 
 

w sprawie odpłatności za zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 13 Regulaminu domów 
studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się opłaty za zakwaterowanie w pokojach (w tym gościnnych) w domach studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w wysokości określonej w załączniku do 
zarządzenia.  

2. Ceny dla grup zorganizowanych negocjują kierownicy domów studenckich, przy udziale 
pracownika Działu Gospodarowania Nieruchomościami, a ich wysokość akceptuje 
Kanclerz. 

 
§ 2 

1. Na uzasadniony wniosek studenta UPP, skierowany do Kanclerza za pośrednictwem 
prodziekana ds. studiów, wysokość opłat określonych w załączniku do zarządzenia może 
zostać obniżona. Prodziekan ds. studiów opiniuje zasadność wniosku.  

2. Od rozstrzygnięcia Kanclerza, o którym mowa w ust. 1, przysługuje odwołanie do 
Prorektora ds. Studiów. 

 
§ 3 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 46/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

3 kwietnia 2020 roku w sprawie odpłatności za zakwaterowanie w domach studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

2) zarządzenie nr 49/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

28 kwietnia 2021 roku zmieniające zarządzenie nr 46/2020 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 3 kwietnia 2020 roku w sprawie odpłatności za 

zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu; 

3) zarządzenie nr 19/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

10 lutego 2022 roku zmieniające zarządzenie nr 46/2020 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 3 kwietnia 2020 roku w sprawie odpłatności za 

zakwaterowanie w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
 
 
 

Rektor   
    /-/   

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


